



EPOKSYSTEM.PL

oprogramowanie sklepu internetowego Twojej firmy

- ✓ sprzedaż
- ✓ księgowość
- ✓ newsletter

zaczynj sprzedawać już dziś!

Prowadzisz niewielką firmę i co miesiąc marnujesz czas na wypełnianie tabelk w excelu?

Masz dość ręcznego prowadzenia KPiR i rejestrów VAT?

Jeżeli tak, proponujemy Ci nasz system księgowy on-line. Będziesz mógł w każdej chwili i z każdego miejsca wprowadzać dokument, przeglądać rejestry czy drukować deklaracje PIT i VAT. Do korzystania z systemu konieczny jest tylko komputer z dowolną przeglądarką internetową.

Największe korzyści z naszego systemu księgowości on-line odniesiesz jednak w przypadku integracji sklepu internetowego epoksystem.pl z modułem księgowym. Automatycznie moduł ten będzie rejestrował całą sprzedaż, zapisywał ją do odpowiednich rejestrów i generował faktury VAT.

Oddajemy do Twojej dyspozycji gotową do użycia platformę e-commerce EPOKSYSTEM.PL.

Bez instalacji, natychmiast i na zawsze!*

*O ile masz niewygórowane wymagania, bo za darmo system pozwoli na sprzedaż jedynie pięciu produktów.

Najważniejsze cechy oprogramowania modułu księgowego w systemie EpokSystem.pl:



Brak konieczności instalacji

Moduł księgowy dostarczany jest jako usługa w systemie pracującym na naszych serwerach. Nie musisz nic instalować. Zakładasz konto i można pracować.



Rejestry

System pozwala prowadzić rejestr zakupów i sprzedaży VAT, księżkę przychodów i rozchodów KPIR oraz ewidencję przebiegu pojazdu



Ciągły rozwój

Nasz zespół przez cały czas obserwuje zmiany w przepisach o rachunkowości i na bieżąco dostosowuje system do wymagań określonych w odpowiednich ustawach



Deklaracje

System tworzy deklaracje dla celów podatkowych VAT-7, PIT5. Wzory deklaracji są aktualizowane na bieżąco w miarę wprowadzania zmian w przepisach. Oprogramowanie wyliczy składki podatku za dany miesiąc.



Faktury

System pozwala wystawiać faktury VAT oraz faktury proforma. Ponadto w przypadku zakupu całego pakietu usług w ramach epoksystem.pl moduł księgowy będzie rejestrował wszystkie faktury wystawione automatycznie w sklepie internetowym w odpowiednich rejestrach.

Oprogramowanie modułu księgowego dostępne jest na zasadzie miesięcznego abonamentu.

Opłata wynosi 100 zł netto/mies

Więcej informacji oraz formularz zamówienia dostępny jest na stronie www.epoksystem.pl

ZAMÓW SYSTEM KSIĘGOWY

